РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 февраля 2023 года № 02-р

О проведении шестьдесят седьмого
заседания Совета депутатов
Новооскольского городского округа

В соответствии с Уставом Новооскольского городского округа, Регламентом
Совета депутатов Новооскольского городского округа:

1. Провести шестьдесят седьмое заседание Совета депутатов Новооскольского
городского округа (далее — Совет депутатов) 28 февраля 2023 года в большом зале
администрации Новооскольского городского округа.

Начало работыв 10.00 часов.
2. Внести на рассмотрение Совета депутатов следующие вопросы:
2.1. О проекте решения Совета депутатов «О Порядке проведения конкурса на

замещение должности главы администрации Новооскольского городского округа».
2.2. О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении норматива

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Новооскольскому
городскому округу для расчета размера социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья молодым семьям на первый квартал 2023 года».

2.3. О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении Положения о

порядке установки, эксплуатации и демонтажа средств размещения информации на
территории Новооскольского городского округа».

2.4. О проекте решения Совета депутатов «О стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на
территории Новооскольского городского округа».

2.5. О проекте решения Совета депутатов «О принятии имущества в

муниципальную собственность Новооскольского городского округа».
2.6. О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений и

дополненийв Устав Новооскольского городского округа».

2

2.7. О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение
Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28. мая 2021 года № 609
«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний,
общественных обсуждений в Новооскольском городском округе».

2.8. О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменения в решение
Новооскольского районного Совета депутатов от 10 ноября 1999 года № 1

«О доплате к государственной пенсии лицам, замещавшим должности в органах
государственной власти и управления Новооскольского района и проживающим на
территории Российской Федерации».

2.9. Разное.
3. На шестьдесят седьмое заседание Совета депутатов пригласить главу

администрации Новооскольского городского округа, заместителей главы
администрации Новооскольского городского округа, председателя контрольно-
счетной комиссии Новооскольского городского округа, прокурора Новооскольского
района.

4. Начальнику организационного отдела Совета депутатов
Корабельниковой И.В. провести соответствующие организационно - технические
мероприятия по подготовке и проведению заседания Совета депутатов.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа А.И. Попова